
Geoloogilise uuringu loa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 26.02.2021
Avaldamise lõpp: 27.02.2121

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et osaühing MANTRUM (registrikood: 10213174) (aadress: Tartu maakond,
Tartu vald, Äksi alevik, Äksi tee 14, 60543) taotluse alusel on valminud geoloogilise uuringuloa
andmisest keeldumise otsuse eelnõu Kobratu IX uuringuruumis. 
Kobratu IX uuringuruum asub Tartu maakonnas Tartu vallas Kobratu külas katastriüksustel Saamo
(79601:001:1105), Pohlaveere (79402:003:0217) ja Matsi (79402:003:0428) maaüksusel eramaal
Kobratu liivamaardlal (registrikaart nr 833). Taotletava uuringuruumi teenindusala pindala on 13.98 ha.
Tegemist on tarbevaru uuringuga, mille käigus plaanitakse rajada kuni 30 puurauku. Uurimissügavus on
kuni 20 m. Uuritavateks maavaradeks on ehitus- ja täiteliiv. Hüdrogeoloogilisteks katsetöödeks on
veetasemete mõõtmine puuraukudes. Muudeks sihtotstarbelisteks töödeks on materjali terastikulise
koostise määramine; topograafiline mõõdistamine. Taotletava loa kehtivusaeg on 5 aastat. 

Võttes aluseks MaaPS § 26, § 35 lõike 1 punkti 10, Tartu Vallavalitsuse 10.12.2020 korraldust nr 1081
ning Keskkonnaameti peadirektori 10.12.2020 käskkirja nr 1-1/20/232 “Keskkonnaameti teabehalduse
kord” punkti 4.3, Keskkonnaameti peadirektori 10.12.2020 käskkirja nr 1-1/20/230 „Keskkonnaameti
struktuuriüksuste põhimääruste kinnitamine“ lisa 13 „Keskkonnaameti ringmajanduse osakonna
põhimäärus“ punkti 2.5.4 otsustan: 

1.1 Keelduda osaühingule MANTRUM geoloogilise uuringu loa andmisest Kobratu IX uuringuruumis. 

1.2 Korraldus jõustub teatavaks tegemisest osaühingule MANTRUM.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti lähimas kontoris (tel 662 5999, e-post info@keskkonnaamet.ee)
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti keskkonnaotsuste infosüsteemi KOTKAS
(https://kotkas.envir.ee/).

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult tel 662
5999, e-post info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Veski 32, Tartu kahe nädala jooksul alates
teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks avalikku istungit läbiviimata.

Keskkonnaamet
Roheline 64, Pärnu
Telefon: 662 5999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
maapõuespetsialist Aare Mark
Telefon: 680 7438
E-post: aare.mark@keskkonnaamet.ee

Teadaande number 1721309

https://www.riigiteataja.ee/akt/110112016001#para30
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=10213174
https://kotkas.envir.ee/

